

14.3701106.07.2023

159854/22.06.2023.

AKTUAL Technologies SRL

3732407

PATRIOTILOR, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

0723512009, Email aktual@aktual.ro

37TREZ7035069XXX001059

FACTURA

AKTF04978

20.06.2023

PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

la incasare
a scadenta 31.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cablu SFTP cat7 LSZH-3, AWG23/1, 1200MHZ - rola	BUC	500,000	2,85	1.425,00		19,00	
cablu UTP cat5e CU plin	BUC	1.015,000	1,51	1.532,65		19,00	
aparat de transmitere fara fir cu microfon	BUC	1,000	2.085,46	2.085,46		19,00	
adaptor alimentare laptop	BUC	3,000	149,00	447,00		19,00	
dispozitive temporizare	BUC	1,000	2.100,08	2.100,08		19,00	
antena NT-H2 - 10g	BUC	2,000	134,08	268,16		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu - kit x2	BUC	1,000	1.686,70	1.686,70		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu -3x8 trepte	BUC	1,000	718,49	718,49		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu -2x5 trepte	BUC	2,000	235,35	470,70		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu -2x7 trepte	BUC	2,000	642,71	1.285,42		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu -2x4 trepte	BUC	4,000	134,45	537,80		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu x9 trepte	BUC	1,000	408,03	408,03		19,00	
plase structurale de sustinere din aluminiu -2x9 trepte	BUC	2,000	803,63	1.607,26		19,00	
switch POE 8port gigabit	BUC	7,000	268,06	1.876,42		19,00	
switch POE 5port gigabit	BUC	10,000	219,08	2.190,80		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	18.639,97	3.541,59	22.181,56		22.181,56

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL NAMI / Serv. Depl. Infr. IT

Cu privire la egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

